ДУМА
УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(городского поселения)

666793,г.Усть-Кут,                                                                                                                     .

Иркутской области

Ул.Володарского 69

РЕШЕНИЕ
№ 155/35
« 28 » мая 2015г.
О внесении изменений в решение

Думы Усть-Кутского  муниципального

образования (городского поселения)

№ 87/17 от 26 декабря 2013 года

"О земельном налоге"

          В соответствии со ст.ст. 5,12,15, c главой 31 Налогового кодекса  Российской Федерации, ст.ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.6, 44, 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о земельном налоге на территории Усть-Кутского муниципального  образования (городского поселения)», утвержденное  решением  Думы  Усть-Кутского  муниципального образования (городского   поселения)   №87/17 от 26 декабря 2013 года следующие изменения:

       1.1.Подпункт 2 пункта 7.1. изложить в следующей редакции «1,5 процента в отношении прочих земельных участков, включая земельные участки, используемые не в соответствии с видом разрешенного использования, указанные в подпункте 1 настоящего пункта».

       2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня

его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по

земельному налогу.

      3. Настоящее решение опубликовать  в газете «Диалог-ТВ» и на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www. admustkut.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Усть-Кутского муниципального

образования (городского поселения)                                                             В.Г.Кривоносенко